11
1111
Elementi modulari di staffaggio
Modular clamping elements
To hold workpiece or fixtures
perfetly clamp for cnc machining
MODULAR CLAMPING TOOLS
Material: Hardened painted steel

SIMBOLOGIA DATI TECNICI ACCESSORI PER IL FISSAGGIO
TECHNICAL DATA ICONS FIXING ACCESSORIES
MODULAR CLAMPING TOOLS
Material: Hardened painted steel
ELEMENTI MODULARI PER STAFFAGGIO
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
www.gerardi.it  workholding 2026 www.gerardi.it  workholding 202611.4 11.5
1111
 Dimensioni mm   /    Dimensions mm B C D H min H max gr Cod.
31.5 22 30 38 31,5 53 90 S110.00001
64.5 36.5 30 70 64,5 105 300 S110.00002
128 68 30 132 128 208 1050 S.110.00003
Appoggi dentati
Toothed supports
h min H max d D kN gr Cod.
57 64 50 50 30 380 S122.00050
75 84 50 50 30 550 S122.00070
85 112 50 50 30 710 S122.00100
h min H max d D kN gr Cod.
42 52 50 50 30 370 S121.00050
60 72 50 50 30 380 S121.00070
70 100 50 50 30 600 S121.00100
Appoggi a vite con base in alluminio
Screw supports with aluminium base
Appoggi a vite con base magnetica
Screw supports with magnetic base
H min H max d D kN gr Passo Cod.
38 50 34 34 20 190 M30 S120.00050
50 70 50 50 60 620 M30 S120.00070
70 100 50 50 60 900 M30 S120.00100
100 140 65 70 105 2600 Q 40 x 6 S120.00140
140 210 70 80 180 4900 Q 40 x 6 S120.00210
190 300 80 100 360 10500 Q 40 x 6 S120.00300
Altezza gradino: verticale = 4,65 mm  /  Orizzontale = 2,3 mm
Height of tooth: vertical = 4,65 mm  /  horizontal = 2,3 mm
Appoggi a vite
Screw supports

Base-material Art. S121 and S122: ERGAL aluminium alloy (EN 7075 UNI 3735)
Art. S110
Art. S120
Art. S121
Art. S122
Dimensioni mm   /    Dimensions mm D h per Articolo gr Cod.
35 25 S120.00050 25 S125.35025
35 50
“
50 S125.35050
35 75
“
75 S125.35075
35 100
“
100 S125.35100
50 50 S120.00070 / 100 50 S125.50050
50 75
“
75 S125.50075
50 100
“
100 S125.50100
50 150
“
150 S125.50150
70 50 S120.00140 50 S125.70050
70 100
“
100 S125.70100
70 150
“
150 S125.70150
70 200
“
200 S125.70200
h min H max A D kN gr Cod.
100 140 18 50 60 1800 S130.18140
140 200 18 50 60 2300 S130.18200
200 320 22 50 40 3600 S130.22320
320 550 22 50 25 5500 S130.22550
h min H max A D kN gr Cod.
200 300 26 70 80 9500 S131.00300
280 460 26 70 60 11000 S131.00460
430 750 26 70 50 13500 S131.00750
710 1250 26 70 45 19000 S131.01250
Prolunghe per appoggi a vite
Extension pieces for screw supports
D
h

Screw bearing type heavy
Filettatura trapezoidale passo 30 x 6. Con vite di fermo
Trapezoidal thread 30 x 6. With stazionary screw
Filettatura trapezoidale passo 40 x 6
Trapezoidal thread 40 x 6
Art. S130
Art. S131
Art. S125
MODULAR CLAMPING TOOLS
Material: Hardened painted steel
ELEMENTI MODULARI PER STAFFAGGIO
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
www.gerardi.it  workholding 2026 www.gerardi.it  workholding 202611.6 11.7
1111
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G H L gr Cod.
10 20 7 20 10 8 50 6 65 S210.07050
12 25 9 22 13 10 60 8 115 S210.09060
15 30 11 30 15 12 80 10 225 S210.11080
20 40 14 40 21 14 100 12-14 500 S210.14100
20 40 14 50 21 14 125 12-14 620 S210.14125
20 40 14 65 21 14 160 12-14 815 S210.14160
25 50 18 45 26 18 125 16-18 980 S210.18125
25 50 18 65 26 18 160 16-18 1260 S210.18160
25 50 18 80 26 18 200 16-18 1600 S210.18200
30 60 22 60 30 22 160 20-22 1850 S210.22160
30 60 22 80 30 22 200 20-22 2300 S210.22200
30 70 26 80 35 26 200 24 2650 S210.26200
30 70 26 105 35 26 250 24 3300 S210.26250
40 80 34 100 45 34 250 27-30 5000 S210.34250
40 80 34 130 45 34 315 27-30 6200 S210.34315
Staffe semplici
Standard clamps
10 20 7 20 10 8 6 7 50 6 60 S211.07050
12 25 9 22 13 10 7 10 60 8 140 S211.09060
15 30 11 30 15 12 9 9 80 10 220 S211.11080
20 40 14 40 21 14 12 12 100 12-14 480 S211.14100
20 40 14 50 21 14 12 12 125 12-14 615 S211.14125
20 40 14 65 26 14 12 12 160 12-14 800 S211.14160
25 50 18 45 26 18 15 15 125 16-18 960 S211.18125
25 50 18 65 26 18 15 15 160 16-18 1230 S211.18160
25 50 18 80 26 18 15 15 200 16-18 1550 S211.18200
30 60 22 60 30 22 20 20 160 20-22 1800 S211.22160
30 60 22 80 30 22 20 20 200 20-22 2200 S211.22200
30 70 26 80 35 26 20 25 200 24 2450 S211.26200
30 70 26 105 35 26 20 25 250 24 3200 S211.26250
40 80 34 100 45 34 25 25 250 27-30 4800 S211.34250
40 80 34 130 45 34 25 25 315 27-30 6000 S211.34315
10 20 7 20 10 8 6 50 6 55 S220.07050
12 25 9 22 13 10 8 60 8 125 S220.09060
15 30 11 30 15 12 10 80 10 205 S220.11080
20 40 14 40 21 14 12 100 12-14 445 S220.14100
25 50 18 45 26 18 15 125 16-18 930 S220.18125
30 60 22 60 30 22 18 160 20-22 1700 S220.22160
30 70 26 80 35 26 18 200 24 2500 S220.26200
15 30 11 30 10 8-28 80 M10 10 345 S.230.11080
20 40 14 40 12 10-32 100 M12 12-14 680 S.230.14100
25 50 18 45 15 13-40 125 M16 16-18 1185 S.230.18125
30 60 22 60 18 18-60 160 M20 20-22 2030 S.230.22160
Staffe dentate
Toothed clamps
                                    A B C D G H L Ø gr Cod.
40 M10 8 60 130 S231.00010

Spare screws
Art. S231
D E
B C F
L
A G
Staffe regolabili con vite a passo fine
Adjustable clamps with fine pitch screw
R. > 700 N / mm2
Art. S210
Art. S211
Art. S220
Art. S230
Art. S231
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G H L gr Cod.
15 30 9 30 18 12 100 8 205 S240.09100
20 30 11 36 24 16 125 10 335 S240.11125
25 40 14 45 30 20 160 12-14 720 S240.14160
25 40 14 45 30 20 200 12-14 920 S240.14200
30 50 18 55 36 24 200 16-18 1310 S240.18200
30 50 18 55 36 24 250 16-18 1640 S240.18250
40 60 22 65 45 30 250 20-22 2160 S240.22250
40 60 22 65 45 30 315 20-22 3300 S240.22315
40 70 26 80 56 38 250 24 3100 S240.26250
40 70 26 80 56 38 315 24 3900 S240.26315
50 80 34 85 56 45 315 27-30 5500 S240.34315
50 80 34 85 56 45 400 27-30 6900 S240.34400
15 30 9 30 18 16 5 100 8 225 S250.09100
20 30 11 36 24 20 6 125 10 360 S250.11125
25 40 14 45 30 25 7 160 12-14 770 S250.14160
25 40 14 45 30 25 7 200 12-14 950 S250.14200
30 50 18 55 36 28 8 200 16-18 1420 S250.18200
30 50 18 55 36 28 8 250 16-18 1700 S250.18250
40 60 22 65 45 35 10 250 20-22 2790 S250.22250
40 60 22 65 45 35 10 315 20-22 3480 S250.22315
40 70 26 80 56 43 10 250 24 3320 S250.26250
40 70 26 80 56 43 10 315 24 4270 S250.26315
50 80 34 85 56 50 12 315 27-30 5700 S250.34315
50 80 34 85 56 50 12 400 27-30 7250 S250.34400
40 20 30 20 14 20 23 40 125 12-14 750 S260.14125
50 25 40 25 18 25 28 50 160 16-18 1510 S260.18160
50 25 60 25 18 25 28 50 200 16-18 1790 S260.18200
60 30 40 30 22 30 35 60 160 20-22 2190 S260.22160
60 30 60 30 22 30 35 60 200 20-22 2700 S260.22200
70 35 50 35 26 35 38 70 200 24 3660 S260.26200
70 35 75 35 26 35 38 70 250 24 4560 S260.26250
Staffe a forcella con nasello
Forket clamps with nib
Staffe a forcella con gambo cilidrico
Forked clamps with cylindrical shank

R. > 700 N / mm2
Il pregio dell’articolo sta nell’essere prodotto tramite la
fresatura di un blocco d’acciaio (non è quindi piegato)
This article is produced milling a steel block
(it is not produced by bending)
Art. S240
Art. S250
Art. S260
MODULAR CLAMPING TOOLS
Material: Hardened painted steel
ELEMENTI MODULARI PER STAFFAGGIO
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
www.gerardi.it  workholding 2026 www.gerardi.it  workholding 202611.8 11.9
1111
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C G L gr Cod.
12 20 7 3 60 6 70 S270.07060
15 25 9 4 80 8 150 S270.09080
20 30 11 5 100 10 270 S270.11100
25 40 14 6 125 12-14 590 S270.14125
25 40 14 6 160 12-14 760 S270.14160
25 40 14 6 200 12-14 970 S270.14200
30 50 18 8 160 16-18 1160 S270.18160
30 50 18 8 200 16-18 1400 S270.18200
40 50 18 10 250 16-18 2330 S270.18250
40 50 22 10 200 20-22 1700 S270.22200
40 60 22 10 250 20-22 2880 S270.22250
40 60 22 10 315 20-22 2530 S270.22315
40 70 26 10 200 24 2680 S270.26200
40 70 26 10 250 24 3370 S270.26250
40 70 26 10 315 24 4220 S270.26315
50 80 34 12 250 27-30 4480 S270.34250
50 80 34 12 315 27-30 5600 S270.34315
50 80 34 12 400 27-30 7150 S270.34400
60 100 40 12 400 36 11700 S270.40400
60 100 40 12 600 36 17300 S270.40600
20 40 15 40 12 12 15-50 100 20x4 12-14 620 S280.14100
20 40 15 45 12 12 15-50 125 20x4 12-14 770 S280.14125
20 40 15 60 12 12 15-50 160 20x4 12-14 950 S280.14160
25 50 19 45 15 15 15-70 125 20x4 16-18 1090 S280.18125
25 50 19 60 15 15 15-70 160 30x6 16-18 1640 S280.18160
25 50 19 80 15 15 15-70 200 30x6 16-18 1970 S280.18200
30 60 23 60 15 20 15-70 160 30x6 20-22 2120 S280.22160
30 60 23 80 15 20 15-70 200 30x6 20-22 2570 S280.22200
40 70 27 80 25 23 15-70 200 30x6 24 3700 S280.26200
40 70 27 100 25 23 15-70 250 30x6 24 4620 S280.26250
40 70 27 100 25 23 15-70 300 30x6 24 5740 S280.26300
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F H L Ø gr Cod.
10 20 x 4 70 35 190 S281.20004
15 30 x 6 100 45 540 S281.30006
15 30 x 6 125 70 1050 S281.30006.A
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B H L gr Cod.
Staffe a forcella con smusso
Forked clamps with bevel
Viti di ricambio per staffe

Materiale: 35SMnPb 10 UNI 4838.  Classe 8.8
TPN thread square pitch.
Material: SMnPb 10 UNI 4838. Class 8.8
Art. S270
Art. S280
Art. S281
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D d gr Cod.
18 37 8 35 12 70 S151.00035
23 32 8 45 12 145 S152.00045
38 56 8 65 12 580 S152.00065
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D
kN
F1
kN
F2 gr Cod.
80 40 20 11,7 12 16 0,6 1040 ML10.00012
80 40 20 13,7 14 22 0,9 1070 ML10.00014
100 50 25 15,7 16 32 1,2 2040 ML10.00016
100 50 25 17,7 18 36 1,4 2080 ML10.00018
100 50 25 19,7 20 36 1,4 2290 ML10.00020
140 78 30 21,7 22 36 1,4 5530 ML10.00022
140 78 30 23,7 24 36 1,4 5800 ML10.00024
140 78 30 27,7 28 40 1,6 6200 ML10.00028
140 78 30 29,7 30 40 1,6 6800 ML10.00030
Morsetti laterali
Side buckles
B
D

MULTIPLE STEP SUPPORT
Art. S410
Art. S440
MODULAR CLAMPING TOOLS
Material: Hardened painted steel
ELEMENTI MODULARI PER STAFFAGGIO
Materiale: Acciaio da bonifica verniciato
www.gerardi.it  workholding 2026 www.gerardi.it  workholding 202611.12 11.13
1111
 STAFFAGGI ASSORTITI IN ALLUMINIO -  ALUMINIUM ASSORTED CLAMPING TOOLS
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G L gr Cod.
34 28 25 35 S115.00001
66 38 25 100 S115.00002
128 70 25 280 S115.00003
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G L gr Cod.
15 25 9 11 28 20 65 40 S215.00065
20 25 9 14 40 20 100 85 S215.00100
20 30 9 18 65 24 150 150 S215.00150
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G L gr Cod.
13 25 9 25 16 10 11 65 43 S225.00065
17 25 9 46 20 11 11 100 92 S225.00100
17 30 9 82 23 12 12 150 162 S225.00150
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B C D E F G L gr Cod.
M8 40 100 31 S325.08100
M8 40 125 39 S325.08125
M8 40 150 47 S325.08150
M8 40 175 54 S325.08175
M8 40 200 62 S325.08200
A
B C
5
L

Prigionieri singoli in acciaio zincati
Single studs in zinked steel
D D
F E
L
A
BC
Art. S115
Art. S215
Art. S225
Art. S325
ELEMENTI MODULARI DI STAFFAGGIO  Materiale: Alluminio
MODULAR CLAMPING TOOLS Material: Aluminum
Dimensioni mm   /    Dimensions mm A B D H L T gr Cod.
11,7 55 M12 7 80 18 125 S310.12080
11.7 75 M12 7 125 18 150 S310.12125
13,7 65 M14 8 100 22 215 S310.14100
13,7 100 M14 8 150 22 270 S310.14150
15,7 63 M16 9 100 25 270 S310.16100
15,7 100 M16 9 150 25 345 S310.16150
17,7 100 M18 10 150 28 450 S310.18150
17,7 125 M18 10 200 28 530 S310.18200
19,7 100 M20 12 150 32 600 S310.20150
19,7 125 M20 12 200 32 700 S310.20200
Vite testa martello completa di dado S340 e rondella S370
Hammerheads bolts complete with nut S340 and washer S370
Si eseguono su richiesta misure non a catalogo  /  Other sizes can be supplied on request!
13 50 M10 80 65 S320.10080
13 75 M10 100 75 S320.10100
15 50 M12 80 95 S320.12080
15 100 M12 160 155 S320.12160
17 63 M14 100 160 S320.14100
17 100 M14 160 215 S320.14160
19 75 M16 125 235 S320.16125
19 100 M16 160 295 S320.16160
23 75 M18 125 300 S320.18125
23 100 M18 160 355 S320.18160
Prigionieri completi di dado S330 e rondella S370
Studs complete with short nut S330 and washer S370
14 25 M10 60 30 S321.10060
14 30 M10 80 40 S321.10080
6 14 35 M10 100 50 S321.10100
14 40 M10 120 65 S321.10120
14 50 M10 160 80 S321.10160
14 60 M10 200 100 S321.10200
15 32 M12 60 45 S321.12060
15 50 M12 80 55 S321.12080
15 63 M12 100 70 S321.12100
15 75 M12 125 90 S321.12125
15 100 M12 160 115 S321.12160
15 125 M12 200 140 S321.12200
19 35 M16 65 85 S321.16065
19 50 M16 80 105 S321.16080
19 75 M16 125 160 S321.16125
19 100 M16 160 220 S321.16160
19 125 M16 200 280 S321.16200
19 160 M16 250 325 S321.16250
Filetto ottenuto per rollatura  /  Rolled thread
Filetto ottenuto per rollatura / Rolled thread
Prigionieri singoli
Single studs